PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo nº 002/2020. CPL. Pregão Presencial nº 002/2020. A Comissão de

Licitações do Município de Frei Miguelinho/PE, torna público que a licitação realizada

no dia 22/01/2020, às 12hs30min, na modalidade de Pregão Presencial nº. 002/2020,

que objetiva a aquisição de veículos, conforme especificações e quantitativos

constantes do Termo de Referência, destinados às unidades de Saúde da Secretaria

Municipal de Saúde, do Processo em epigrafe, foi considerada DESERTA, tendo em

vista o não comparecimento de licitantes interessados. Frei Miguelinho/PE;

23/01/2020. José Luiz de Moura. Secretário